
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F34589AB5D208AD8ECF8D0416731C8C2



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Adiamento de Licitação - Pregão Presencial nº 010/2014 -  Objeto: Aquisição de materiais de construção

• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 011/2014 - Objeto: Aquisição de materiais gráficos,

• Decreto nº 010/ 2014, 26 de Fevereiro de 2014 - Fica exonerada do Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA deste
Município a Srª. REJANE GONÇALVES DE ARAÚJO

• Decreto nº 011 / 2013, 26 de Fevereiro de 2014 - Fica nomeado para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA o Sr.
ROBSON GUERDES ROCHA

• Decreto nº 012 / 2013, 26 de Fevereiro de 2014 - Fica nomeada para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E TURISMO a Srª REJANE GONÇALVES DE ARAÚJO

• Portaria nº 005 / 2014, 26 DE FEVEREIRO DE 2014 - Exonera o Sr NEURON OLIVEIRA SENA do Cargo de ASSESSOR TECNICO CC3
Lotado na Secretaria de Infra Estrutura do Município de São Gabriel Bahia

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F34589AB5D208AD8ECF8D0416731C8C2



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  
 O Pregoeiro e Equipe de Apoio do município de São Gabriel (BA), comunica 
aos interessados que o Pregão Presencial nº 010/2014, objetivando a aquisição 
de materiais de construção, que seria julgada no dia 03/03/2014, as 14:00h, 
teve sua data de abertura adiada para o dia 06/03/2014 às 15:30 horas.  – São 
Gabriel-BA, 27/02/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha - Pregoeiro 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3A6F3A0BF7270330FFFD7864EB72EEB

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  
 O Pregoeiro e Equipe de Apoio do município de São Gabriel (BA), comunica 
aos interessados que o Pregão Presencial nº 011/2014, objetivando a aquisição 
de materiais gráficos, que seria julgada no dia 03/03/2014, as 16:00h, teve sua 
data de abertura adiada para o dia 06/03/2014 às 16:30 horas.  – São Gabriel-
BA, 27/02/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha - Pregoeiro 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

509F419ADAD2684564459665C058D38F

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                             D E C R E T O  Nº 010/ 2014, 26 DE FEVEREIRO DE 2014  

 

 

EXONERA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

                      A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no 

uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal, 

 

                                                           D E C R E T A, 

 

                      Art. 1° - Fica exonerada do Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA deste Município a Srª. REJANE GONÇALVES DE ARAÚJO.  

 

                      Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

revogando se as disposições em contrario. 

 

                     Publique-se. 

 

 

                                                          Gabinete da Prefeita, 26 de fevereiro de 2014 

 

 

                                                      GEAN ÂNGELA ROCHA 

     Prefeita Municipal 

Ato publicado em 26/02/2014 

Edmilson Martins de Miranda   

Secretário de Administração 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B7E0A5F4779F01EC9BD1E4345DA34D1

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                            D E C R E T O  Nº 011 / 2013, 26  DE FEVEREIRO DE 2014  

 

 

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS   

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no 

uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal, 

 

                                                           D E C R E T A, 

 

                        Art. 1° - Fica nomeado para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA o Sr. ROBSON GUERDES ROCHA   

                         

                        Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

revogando-se as disposições em contrario. 

 

                      Art. 3º - Publique-se. 

 

                                                         Gabinete da Prefeita, 26 de fevereiro de 2014 

 

 

                                                        GEAN ÂNGELA ROCHA 

        Prefeita Municipal 

  Ato publicado em 26/02/2014 

  Edmilson Martins de Miranda   

  Secretário de Administração 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76E631615200A9CE758E7A49EA8EE2C

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                             D E C R E T O  Nº 012 / 2013, 26 DE FEVEREIRO DE 2014  

 

 

NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTAVÉL E TURISMO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS   

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no 

uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal, 

 

                                                           D E C R E T A, 

 

 

Art. 1° - Fica nomeada para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E TURISMO a Srª REJANE 

GONÇALVES DE ARAÚJO  

                       Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

revogando-se as disposições em contrario. 

 

                     Publique-se. 

 

                                                         Gabinete da Prefeita, 26 de fevereiro de 2014 

 

 

                                                  GEAN ÂNGELA ROCHA 

                                                       Prefeita Municipal 

  Ato publicado em 26/02/2014 

  Edmilson Martins de Miranda   

  Secretário de Administração 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

724FBDA6DC3437D71625B77CF998621A

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Portaria

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                            P O R T A R I A Nº 005 / 2014, 26 DE FEVEREIRO DE 2014  
 
 
Exonera Assessor Técnico e dá outras 
providências. 

 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no 

uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal, 
 
 
                                                                     R E S O L V E, 
 
 

Art. 1° Exonerar o Sr NEURON OLIVEIRA SENA do Cargo de 
ASSESSOR TECNICO CC3 Lotado na Secretaria de Infra Estrutura do Município de 
São Gabriel Bahia,  

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário 
 

                      Art. 3º. - Publique-se,  
 
 
 
                                                                 Gabinete da Prefeita, em 26 fevereiro de 2014 

 
 
 
 

GEAN ÂNGELA ROCHA 
Prefeita Municipal 

 
 
 

 
Ato publicado em 26/02/2014 
Edmilson Martins de Miranda   
Secretário de Administração 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F34589AB5D208AD8ECF8D0416731C8C2


		2014-02-27T13:16:36-0300




